CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3512-8888

E-mail: secretaria@barramansa.rj.leg.br – Site www.barramansa.rj.leg.br

Ofício nº 192/2025                                                                   Barra Mansa/RJ

                                                                                                  Em 04 de Dezembro de 2025

Ao

Exmº. Sr.

LUIZ ANTÔNIO FURLANI FILHO

PRFEITO MUNICIPAL DE BARRA MANSA

Senhor Prefeito,

 Vimos pelo presente, informa-lhe que em Sessão realizada em

04 de dezembro de 2025, às 09 horas, nesta Casa de Leis, foram aprovadas as

INDICAÇÕES:

637/2025 3130/2025 3177/2025

1859/2025 3165/2025 3181/2025

2394/2025 3171/2025 3192/2025

2736/2025 3173/2025 X

3116/2025 3176/2025 X

Sendo só o que nos apresenta para o momento, subscrevemos

com elevados protestos de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

mailto:secretaria@barramansa.rj.leg.br